
 

 
Распоред за ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  

2020 
ФАКУЛТЕТ ЗА BEZBEDNOSNI NAUKI 

 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00 – 
10:00  

 - Криминалистика 

- Превенција на 

криминалитет 

- Даночно работење   

10:00 – 
12:00 

-Транзициска правда, 

-Историја на државата 

и правоto 

-Политички системи 

-Политики и 

инститиуции на ЕУ 

- Deloven angliski 

(po~etok od 10:45)  

- Методологија на 

безбедносни науки, 

- Теории на мирот и 

конфликтитe 

- Osnovi na bezbednost 

- Основи на 

криминалистичко 

разузнавање и аналиza 

- Разрешување на 

конфликти 

- Криминалистичко 

разузнавање 

 

-Меѓународен 

менаџмент (po~etok 

od 10:45) 

 

12:00-14:00 - Историја на РМ - Основи на 

виктимологија 

- Регионална и 

меѓународна безбедност 

- Национална безбедност 

- Регионални и 

безбедносни организации 

- Разузнавање и 

современи разузнавачки 

служби 

- Меѓународно 

хуманитарно право-- 

-Меѓународни 

организации и 

интеграции:  

- Меѓународно право 

за правата на човекот 

 

14:00-16:00  -Криминологија, 

- Методика на 

истражување организиран 

криминал 

-Пенoлогија 

 -Современи 

економски системi 

- Меѓународни 

економски односи 

 

- Компјутерска 

безбедност 

 



-Оперативна 

криминалистика 

- Информациони системи 

во канцелариско 

работење 

 

16:00-18:00   - Менаџмент на јавна 

администрација 

- Современи 

криминалистички теории 

- Криминалистичка 

форензика 

  

 
Predmetot “Kazneno pravo” se polaga na 10 fevruari vo 15:30 vo Centar 

Terminite za predmetite Angliski 3 i Angliski 4 se odreduvaat direktno vo dogovor so profesorot. 


